


 
 

 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 

della Commissione Europea; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n.9 del 15/10/2021 con la quale è stato approvato 

l’aggiornamento del P.T.O.F. per l’anno scolastico 2021/2022 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 34 dell’11/02/2021, di approvazione Programma  

 Annuale dell’Esercizio finanziario 2021; 

VISTO l’ordine del giorno del collegio docenti del 28/10/2021 

VISTO l’elenco dei docenti che si sono candidati in collegio 

RITENUTE  valide le candidature pervenute  

 

DECRETA 

Art.1 Individuazioni 

Essere valide le individuazioni allegate al verbale e i relativi documenti di valutazione 

Art.2 Affidamento incarico 

Vengono affidati i seguenti incarichi nel rispetto dell’individuazione espressa dal collegio: 

1) Prof.ssa Bertoni Brunella  

Incarico di ESPERTO per n° 15 ore nel modulo “ComunicareISI 1^ed. – Potenziamento italiano alunni non 

italofoni” 

2) Prof.ssa Bedini Federica 

Incarico di ESPERTO per n° 15 ore nel modulo “ComunicareISI 1^ed. – Potenziamento italiano alunni non 

italofoni” 



 
 

 
3) Prof. Ciulli Simone 

Incarico di ESPERTO per n° 30 ore nel modulo “STEM – Occhio al cielo!” 

4) Prof. Forti Alfredo 

Incarico di ESPERTO per n° 30 ore nel modulo “STEM – Effetto girasole, energia senza rete” 

5) Prof. Grassi Stefano 

Incarico di ESPERTO per n° 15 ore nel modulo “STEM – La figura del geometra: una professione in 

continua evoluzione ” 

6) Prof.ssa  Saloi Ines 

Incarico di ESPERTO per n° 15 ore nel modulo “STEM – La figura del geometra: una professione in 

continua evoluzione ” 

7) Prof. Marzolla Andrea 

Incarico di ESPERTO per n° 15 ore nel modulo “Sportivamente ISI: riscoprire la propria socialità attraverso 

il trekking e l’orienting” 

8) Prof. Marchiò Silvia 

Incarico di ESPERTO per n° 15 ore nel modulo “Sportivamente ISI: riscoprire la propria socialità attraverso 

il trekking e l’orienting” 

9) Prof.ssa  Zanoboni Enrica 

Incarico di ESPERTO per n° 10 ore nel modulo “Scuola e ambiente: un percorso di consapevolezza e 

valorizzazione delle realtà agricole” 

10) Prof. Grassi Stefano 

Incarico di ESPERTO per n° 10 ore nel modulo “Scuola e ambiente: un percorso di consapevolezza e 

valorizzazione delle realtà agricole” 

11) Prof.ssa  Saloi Ines 

Incarico di ESPERTO per n° 10 ore nel modulo “Scuola e ambiente: un percorso di consapevolezza e 

valorizzazione delle realtà agricole” 

 




